Secretaria Municipal de Ação Social, Habitação e Direitos Humanos 

CONTRATO 014/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa VIAÇÃO PARAÍBA 
LTDA, para prestação de serviços de transporte 
escolar no Município de Paty do Alferes, no valor 
total de R$ 875.580,40  (oitocentos e setenta e cinco 
mil, quinhentos e oitenta reais e quarenta centavos), 
no período de 12 (doze) meses. 

Paty do Alferes, 15 de fevereiro de 2013. 

Lucia de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeito Municipal 

DECRETO N.º 3.694 DE  20 DE  FEVEREIRO DE 2013. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012. 

DECRETA: 

Art.1º- Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar por remanejamento, na importância de 
R$ 12.700,00 (Doze mil e setecentos reais). 

FONTE = 000  R$      700,00  ( Ordinários não Vinculados ) 
FONTE = 015  R$ 12.000,00  ( Royalties) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.32.00.08.244.4042.2059 – Assistência Social Geral  
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

FORMALIZADO  AT RAVÉS  DO  P RO CESSO  ADM INISTRATIVO  N. º 7040/2012, CUJO  

OBJETO  É  A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR TRANSPORTE ESCOLAR NO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES , P ELA  EMP RE SA VENCED ORA: 

• VIAÇÃO PARAÍBA LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 875.580,40 (OITOCENTOS E SETENTA E 

CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 15 de fevereiro de 2013. 

LUCIA DE FÁTIMA FERNANDES FONSECA 

PREFEITA MUNICIPAL 

Obs.: Publicação om itida no D.O. Município nº 1558 de 15 de fevereiro de 2013.